

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		-	
PREVISIÓN NO:			

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 05 de Diciembre del 2018	No.Orden:410/2018
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
FREDY NOE GRANADOS RIVERA	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LIBRE GESTIÓN N° 366/2018 "SUMINISTRO DE MATERIALES Y QUIMICOS PARA EL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL"	-	-
5	Galón	MEZCLA VAPORIZACION DE AGUA (MISST&FOG)	\$64.80	\$324.00
8	Unidad	ESPEJO PARA BAÑO MEDIDA MINIMA 40X25 CM (GABINETE PLASTICO CON ESPEJO 04X26)	\$10.80	\$86.40
3	Juego	SIFON PARA LAVAMANOS, PEQUEÑO A LA PARED	\$1.95	\$5.85
1	Unidad	LIMA PARA MOTOSIERRA, Para afilar cadena de motosierra	\$2.55	\$2.55
6	Unidad	BUJIA PARA DESBROZADORA, Modelo RCJ7Y	\$5.10	\$30.60
12	Unidad	GRIFOS PVC BLANCO PARA LAVAMANOS	\$5.90	\$70.80
18	Unidad	VASTAGO PARA DUCHA ¾ , POMO ACRILICO, Juego completo (llave y vastago de estrella no cuadrado)	\$30.00	\$540.00
6	Unidad	MANGUERA PVC DE ABASTO PARA LAVAMANOS 16"	\$2.90	\$17.40
1	Unidad	CABEZAL PARA DESBROZADORA, STIHL	\$33.90	\$33.90
6	Unidad	TUBO DE ABASTO PVC PARA SERVICIOS SANITARIOS 40 CMS	\$2.55	\$15.30
6	Unidad	RODILLO CON BANDEJA PARA PINTAR	\$2.50	\$15.00
6	Unidad	ESCOBA DE NYLON CON MANGO	\$2.10	\$12.60
3	Rollo	HILO PARA DESBROZADORA 3.3 mts 236 mts	\$63.50	\$190.50
3	Pares	GUANTES G 40	\$5.35	\$16.05
5	Galón	HERBICIDA (Dicloruro de PARAQUAT)	\$50.85	\$254.25
4	Unidad	ETIQUETA PARA LLAVES (ARANDELAS) NEON	\$0.30	\$1.20
12	Unidad	BASURERO PLASTICO AZUL CON TAPADERA MINIMO 20 GALONES, CON LEYENDA "PLASTICO, LATAS Y VIDRIO"	\$23.25	\$279.00
5	Litro	Dismetrina 25 EC	\$16.30	\$81.50
6	Bolsa	INSECTICIDA (Paratión Metílico), En polvo lbs	\$2.90	\$17.40
2	Unidad	SILICON PARA TODO USO EN TUBO, Industrial traslucido	\$4.05	\$8.10
-	-	TOTAL.....	-	\$2,002.40

SON: dos mil dos 40/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Los materiales y químicos serán revisados en las Oficinas Centrales del INPEP de San Salvador y Posteriormente serán trasladados por la empresa adjudicada para el Centro Recreativo Costa del Sol, ubicado en el kilómetro 73 ½ Boulevard Costa del Sol, Cantón el Zapote, San Luis La Herradura, Departamento de la Paz

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:rcordero